
Emri 
Adresa 

Telefon 
E-mail 

Nenshtetesia 
Datelindja 

Gjendja civile 

EKSPERIENCA NE PUNE 

Datat(nga-ne) 
Emri dhe adresa e 

punedhendesit 
Pozicioni 

CURRICULUM VITAE 

INFORMACION PERSONAL 

VASILBREGU 
Lagjia "Konferenca e Pezes'', Kompleksi Mertiri-Tragjas, Fier, 
0672012353/ 0692765495 
bregu.vaso@hotmail.com 
Shqiptare 
02.08.1966 
Martuar 

MAJ 2024 - NE V AZHDIM 
NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR FIER 
(MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE) 
DREJTOR 

Datat(nga-ne) SHKURT 2018 -MAJ 2024 
Emri dhe adresa e FOND! SIGURIMIT DETYRUESHEM KUJDESIT SHENDETESOR 

punedhendesit TIRANE(MINISTRIA SHENDETESIS) 
Pozicioni: DREJTOR I FONDIT SIGURIMIT DETYRUESHEM KUJDESIT 

SHENDETESOR FIER 

• Datat (nga - ne) MAJ 20l 7-NENTOR201 7 
Emri dhe adresa e KESHILLI I MINISTRA VE 

punedhendesit 
Pozicioni PREFEKT I QARKUT FIER 

• Datat (nga - ne) 
Emri dhe adresa e NENTOR 2009-MAJ 2017 

punedhendesit BANKA KoMBETARE TREGTARE 

• Pozicioni 

• Datat (nga-ne) 
• Emri dhe adresa e 

punedhenesit 
• Sektori i biznesit 

• Pozicioni 

• Datat (nga - ne) 
• Emri dhe adresa e 

punedhenesit 
• Sektori i biznesit 

• Pozicioni 

• Datat (nga - ne) 
• Emri dhe adresa e 

punedhenesit 

• Datat (nga - ne) 
• Emri dhe adresa e 

- - ··- · - - 11. -

Sektori Bankar 

Drejtor I Deges se BKT-se Fier 

QERSHOR 2006- NENTOR 2009 
SHRSF Apollonia sh pk & Fatjola sh pk 

Sektori I ruajtes fizike dhe ndertimit 
Menaxher 

SHKURT 2003-QERSHOR 2006 
Policia e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi 

Publik 
Shef I sektorit te PMNZSH-se Prefektures se Qarkut Fier me 
graden N/Komisar 

MAJ 1999- SHKURT 2003 
Emigrant Ekonomik ne Milano, IT ALI 

SHTATOR 1988-PRILL 1999 
Shefl Armatim-Municionit Divizioni Fier me graden Major 



EDUKIMI DHE TRAJNIMET 

• Datat (nga - ne) 
• Emri I lnstitucionit Arsimor 

• Dega 
• Titulli I kualifikimit 

• Datat (nga - ne) 
• Emri I Organizates 

• Lendet kryesore 
• Titulli I kualifikimit 

• Datat (nga - ne) 
• Emri I Organizates 

• Lendet kryesore 
• Titulli I kualifikimit 

• Datat (nga - ne) 
• Emri I lnstitucionit Arsimor 

• Dega 
• Titulli I kualifikimit 

• Lexim 
• Shkrim 
• E folur 

Shtator 2005-Korrik 2009 
Universiteti Ismail Qemali, Vlore 
Fakulteti I Ekonomise, Dega Menaxhim Biznesi 
Diplome e Nivelit te 11-te 

Prill 2005 
Ministria e Brendshme, Greqi (Athine) 
Emergjencat Civile dhe Shpetimin 
Certifikate 

Janar 1998 
Ministria e Mbrojtes Itali, (Rome) 
Eleminimi I pasojave te municioneve te demtuara 
Certifikate 

Shtator 1984-Korrik 1988 
Akademia e Mbrojtjes (Universiteti Ushtarak) 
Armatim-Municion 
Diplome Universitare 

ANGLISHT 

MJAFTUESHEM 

MJAFTUESHEM 

MJAFTUESHEM 

ITALISHT 

SHUMEMIRE 

MIRE 

MIRE 

INFORMACION SHTESE Aftesi shume te mira komunikuese dhe 
organizative. 

Me pelqen puna ne grup dhe i afte per te organizuar, 
drejtuar dhe rritur pritshmerite ndaj pjesetareve tegrupit. 

I gatshem per te marre persiper pergjegjesi. 

Eksperiencat e deritanishme ne funksione drejtuese si dhe 
kjo aktuale me kane ndihmuar ne rritjen dhe persosjen e 
aftesive dhe kompetencave profesionale. 

Njohje e mire e paketes ms office (word, excel, powerpoint 
etj) 

• Datat (nga - ne) 
• Emri I Institucionit Arsimor 

• Dega 
• Titulli I kualifikimit 

Hobi: sporti, muzika, libra, kinematografia 

Patentee klasit B, C 

Shtator 1980-Korrik 1984 
Shkolla e mesme industriale "Petro Sota", Fier 
Mekanike 
Diplome e shkolles se mesme 


